РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29»     08     2012г.         №532
«Обутверждении протокола № 2 от 29.08.2012 года заседания аукционной комиссии администрации Дубровского района по продаже муниципального имущества на аукционе»
В соответствии с Федеральным законом № 178-ФЗ от 21.12.2001 года «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства РФ от 12.08.2002г. № 585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности

1.Утвердить протокол № 2 от 29.08.2012 года заседания аукционной комиссии администрации Дубровского района по продаже муниципального имущества на аукционе (Приложение 1).
 (
2.
Информацию о результатах аукциона опубликовать в районной газете «Знамя труда» и на сайте муниципального образования «Дубровский район».
)

 (
Н. В.
Акуленко
)
Глава администрации Дубровского района

Приложение № 1 к постановлению администрации Дубровского района № 532  от 2012 г.
ПРОТОКОЛ №2
заседания аукционной комиссии администрации Дубровского района по продаже муниципального имущества на аукционе
.
Время начала заседания: 11 часов 00 минут (время московское)
[окончания заседания: 11 часов 45 минут (время московское)
Дата заседания: 29 августа 2012 года
Место заседания: Брянская область, п. Дубровка, ул. Победы, д. 18, об. № 2
присутствовали:
Шевелев И.А. - заместитель Главы администрации Дубровского района, дседатель комиссии;
Тимохина Е.П. - инспектор Комитета правовых и имущественных сшений администрации Дубровского района, секретарь комиссии;
Чураков А.А. - начальник отдела архитектуры и градостроительства зстрации Дубровского района;
Слюнина Т.А. - заместитель начальника финансового управления зстрации Дубровского района;
Матвиюк Н.В. - главный бухгалтер администрации Дубровского района ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.0 продаже муниципального имущества:
Лот № 1 - одноэтажное здание склада, расположенное по адресу: Брянская область, Дубровский район, пгт Дубровка, ул. Победы, д. 7, общая иющадь 2203,40 кв.м., начальная цена продажи 218 200 рублей без учета ВДС,
ГОД ЗАСЕДАНИЯ:
Выступил председатель аукционной комиссии Шевелев Игорь гольевич:
18 шля 2012 года на сайте www.admdubrovka.ru и в районной газете «Знамя да» было опубликовано объявление о проведении торгов в форме она по продаже муниципального имущества в собственность граждан и ических лиц. Заявки принимались по 13 августа 2012 года чительно.
В аукционную комиссию на покупку муниципального имущества поступило 5 заявок:
Участниками аукциона по лоту № 1 признаны:
•Общество с ограниченной ответственностью «МеталлТрейд 32»;
•Общество с ограниченной ответственностью «АГРОСТРОЙИНВЕСТ»;
•Марьин Виктор Георгиевич;
•Курзенкова Виктория Владимировна;
•Ганжуро Евгений Валерьевич.
Участникам аукциона выданы уведомления о принятом аукционной "ссией решении о признании их участниками аукциона от 14 августа 3012 года, участники аукциона извещены о дате и времени проведения ргов.
Участникам аукциона выданы пронумерованные карточки:
Щество с ограниченной ответственностью «МеталлТрейд 32», присутствует генеральный директор Рафеева Екатерина Геннадьевна, билет
Общество с ограниченной ответственностью «АГРОСТРОИИНВЕСТ», присутствует директор Афанасьев Виктор Валентинович, билет № 5 гьин Виктор Георгиевич, присутствует лично, билет № 1 Курзенкова Виктория Владимировна, присутствует лично, билет № 3 анжуро Евгений Валерьевич, присутствует лично, билет № 2 Аукционистом выбран Чураков Андрей Анатольевич.
Аукцион объявляется открытым.
Предмет продажи: лот № 1 - одноэтажное здание склада, расположенное га адресу: Брянская область, Дубровский район, пгт Дубровка, ул. Победы, 3.7, общая площадь 2203,40 кв.м., начальная цена продажи 218 200 рублей осз учета НДС, шаг аукциона определен в размере 5% начальной цены и авляет 10910 рублей.
Участникам аукциона предлагается заявлять цену путем поднятия карточек, леднее предложение о цене имущества в размере 1 701 960 (один он семьсот одна тысяча девятьсот шестьдесят) рублей заявлено ником ООО «МеталлТрейд 32», билет № 4. осле троекратного объявления названной цены лот № 1 считается данным.
Таким образом, Лот № 1 продан за 1 701 960 (один миллион семьсот одна тысяча девятьсот шестьдесят) рублей 00 копеек без учета НДС
Обществу с ограниченной ответственностью «МеталлТрейд 32».
Итоги аукциона по продаже муниципального имущества в собственность гражда  назначенного на 29 августа 2012 года:
Признать состоявшимся аукцион по продаже муниципального имущества зовсем выставленным лотам:
- лот № 1 - одноэтажное здание склада, расположенное по адресу: Брянская область, Дубровский район, пгт Дубровка, ул. Победы, д. 7, общая площадь 2203,40 кв.м.;
2. Признать победителем аукциона по продаже муниципального имущества в собственность граждан и юридических лиц по лоту № 1 следующего участника: Общество с ограниченной ответственностью «МеталлТрейд 32»
	Подписи членов комиссии:
	Шевелев И.А. _
. . .-==
Тимохина Е.П. ~~
Чураков A.A.
Слюнина Т.А.
Матвиюк Н.В.